در سال 1997م بعد ــفر کوتاهی به عراق داش کرد و س
ــق ــت داد، در دمش ــه دوباره تابعیت عراق را از دس از اینک
مستقر شد و آن جا را برای اقامت دائمی خود برگزید. او در
ــفر کوتاهی به ایران داشت و سرانجام روز ــال 1999م س س
سه شنبه 1999/08/03 دوازدهم مرداد سال 1378ش در

دمشق از دنیا رفت.]رک:7،8،9،10[

تناص قرآنی در اشعار عبدالوهاب بیاتی
ــوزه های دینی بویژه قرآن ــاعران عرب از آم تأثیرپذیری ش
مسئله ای غیرقابل انکار است پس طبیعی است که شاعران
معاصر از جمله بیاتی از این سرچشمه عظیم معرفت سیرآب
شده هر یک فراخور توان خویش از آن خوشه ای برچینند.